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HP USB-C Travel Hub G2

Marchio : HP

Codice prodotto: 235N8AA

Nome del prodotto : USB-C Travel Hub G2

USB-C Travel Hub G2

HP USB-C Travel Hub G2:

Un solo hub. Incredibili possibilita.

Lavorare da casa non & mai stato cosi facile. Aumenta la produttivita del tuo laptop grazie a un hub
multifunzione con una sola porta USB-C® che garantisce tre tipi di connessioni: due porte USB per gli
accessori pil comuni e un ingresso HDMI o VGA per collegare un ulteriore monitor.

HP USB-C Travel Hub G2. Tecnologia di connessione: Cablato, Interfaccia host: USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen
1) Type-C. Colore del prodotto: Nero, Paese di origine: Cina. Larghezza: 107 mm, Profondita: 41 mm,
Altezza: 17 mm. Larghezza imballo: 155 mm, Profondita imballo: 95 mm, Altezza imballo: 37 mm

Connettivita

Tecnologia di connessione *
Interfaccia host *
Quantita porte USB 2.0 *

Quantita di porte USB 3.2 Gen 1
(3.1 Gen 1) di tipo C

Quantita porte HDMI *
Quantita porte VGA (D-Sub)
Microfono, spinotto d'ingresso *
Collegamento in rete

Collegamento ethernet LAN *

Prestazione

Lettore di schede integrato *
Colore del prodotto *
Paese di origine

Cablato
USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-C
2

1
1

Nero
Cina

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza
Peso

Dati su imballaggio
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo
Caratteristiche speciali
HP GTIN (EAN/UPC)

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato
(SA)

107 mm
41 mm
17 mm
709

155 mm
95 mm
37 mm
160 g
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